MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

MEMORANDO-CIRCULAR 11/2021 - APA-CG/CP-APARECI/IFG

Aparecida de Goiânia , 07 de Junho de 2021.

Aos Servidores Docentes , Técnico-Administrativos e Discentes

Assunto: Homologação das candidaturas à Chefia de Departamento

A Direção Geral do Câmpus Aparecida de Goiânia do Instituto Federal de Goiás (IFG), no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias, publica a lista das candidaturas homologadas à Chefia de Departamento do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus
Aparecida de Goiânia:

Candidato SIAPE PROCESSO

FLÁVIA DE ALMEIDA PINHEIRO 1315328 23469.000422/2021-16

MARA LINA RODRIGUES 1695372 23469.000423/2021-61

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
ANA LUCIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA

Diretora-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Lucia Siqueira de Oliveira, DIRETOR - CD2 - CP-APARECI, em 07/06/2021 18:45:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/06/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

169657

6a8fd32f48

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP 74968-755

(62) 3507-5986 (ramal: 5969)

https://suap.ifg.edu.br/processo_eletronico/processo/37236/
https://suap.ifg.edu.br/processo_eletronico/processo/37240/

	23469.000422/2021-16
	23469.000423/2021-61
	Documento assinado eletronicamente por: